



D821D821
Séparateurs à bride avec membrane agrandieSéparateurs à bride avec membrane agrandie
Caractéristiques
Applications

PN25 F
PN40 G
Codification D821
.
Revêtement Membrane
0 Sans
Matière de la membrane
2 Inox 316L (1.4435)
6 Hastelloy C276 (2.4819)
Face bride
x Voir tableau en page 2 (codes)
.
DN
ANSI B16-5 / EN 1759-1
2 1/2"
3 3/4"
4 1"
EN 1092-1
C 15
D 20
E 25
3